

CRC Holding af 2006 A/S

Toldbodvej 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 29803080

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2017

Dirigent

Navn: Jørgen Lauridsen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CRC Holding af 2006 A/S
Toldbodvej 1
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29803080
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hanne Brita Christensen, formand
Christian Rølmer Christensen
Jørgen Lauridsen Jensen
Ole Juul Jørgensen

Direktion

Christian Rølmer Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i IAT-koncernen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet i regnskabsåret 2016 har været utilfredsstillende.

Resultatet udviser et underskud på 103 t.kr.

Balancesummen pr. 31.12.2016 andrager 17.749 t.kr., og egenkapitalen udgør 17.455 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.850)	(8.800)
Driftsresultat		(8.850)	(8.800)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(94.415)	8.107.770
Andre finansielle indtægter		585	405
Andre finansielle omkostninger		(275)	(150)
Resultat før skat		(102.955)	8.099.225
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(102.955)	8.099.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(94.415)	5.808.080
Overført resultat		(8.540)	2.291.145
		(102.955)	8.099.225

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		17.737.213	17.823.929
Finansielle anlægsaktiver	1	17.737.213	17.823.929
Anlægsaktiver		17.737.213	17.823.929
Udskudt skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	368
Tilgodehavende selskabsskat		2.052	2.052
Tilgodehavender		2.052	2.420
Likvide beholdninger		9.717	17.779
Omsætningsaktiver		11.769	20.199
Aktiver		17.748.982	17.844.128

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.709.713	5.796.429
Overført overskud eller underskud		<u>11.145.130</u>	<u>11.153.670</u>
Egenkapital		<u>17.454.843</u>	<u>17.550.099</u>
Anden gæld		<u>294.139</u>	<u>294.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>294.139</u>	<u>294.029</u>
Gældsforpligtelser		<u>294.139</u>	<u>294.029</u>
Passiver		<u>17.748.982</u>	<u>17.844.128</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	5.796.429	11.153.670	17.550.099
Valutakursreguleringer	0	7.699	0	7.699
Årets resultat	0	(94.415)	(8.540)	(102.955)
Egenkapital ultimo	600.000	5.709.713	11.145.130	17.454.843

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.027.500
Kostpris ultimo	12.027.500
Opskrivninger primo	5.796.429
Valutakursreguleringer	7.699
Andel af årets resultat	(94.415)
Opskrivninger ultimo	5.709.713
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.737.213

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
IAT Holding A/S	Esbjerg	A/S	27,5

	Antal	Nominal værdi kr.
2. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	600	600.000
	600	600.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i associeret virksomhed har selskabet pantsat aktier, nom. 1.500.000 kr., i associeret virksomhed.
